
人数
構成比
累計

100.00% 1 1 0.08%

99.00% ～ 99.99%

98.00% ～ 98.99%

97.00% ～ 97.99%

96.00% ～ 96.99%

95.00% ～ 95.99%

94.00% ～ 94.99%

93.00% ～ 93.99%

92.00% ～ 92.99%

91.00% ～ 91.99%

90.00% ～ 90.99% 2 1 0.17%

89.00% ～ 89.99%

88.00% ～ 88.99% 3 1 0.25%

87.00% ～ 87.99% 4 ～ 7 4 0.59%

86.00% ～ 86.99% 8 ～ 10 3 0.84%

85.00% ～ 85.99% 11 ～ 15 5 1.26%

84.00% ～ 84.99% 16 ～ 19 4 1.60%

83.00% ～ 83.99% 20 ～ 29 10 2.44%

82.00% ～ 82.99% 30 ～ 38 9 3.20%

81.00% ～ 81.99% 39 ～ 47 9 3.96%

80.00% ～ 80.99% 48 ～ 57 10 4.80%

79.00% ～ 79.99% 58 ～ 70 13 5.90%

78.00% ～ 78.99% 71 ～ 86 16 7.25%

77.00% ～ 77.99% 87 ～ 107 21 9.01%

76.00% ～ 76.99% 108 ～ 131 24 11.04%

75.00% ～ 75.99% 132 ～ 164 33 13.82%

74.00% ～ 74.99% 165 ～ 188 24 15.84%

73.00% ～ 73.99% 189 ～ 226 38 19.04%

72.00% ～ 72.99% 227 ～ 264 38 22.24%

71.00% ～ 71.99% 265 ～ 295 31 24.85%

70.00% ～ 70.99% 296 ～ 325 30 27.38%

69.00% ～ 69.99% 326 ～ 352 27 29.65%

68.00% ～ 68.99% 353 ～ 386 34 32.52%

67.00% ～ 67.99% 387 ～ 418 32 35.21%

66.00% ～ 66.99% 419 ～ 445 27 37.49%

65.00% ～ 65.99% 446 ～ 476 31 40.10%

64.00% ～ 64.99% 477 ～ 502 26 42.29%

63.00% ～ 63.99% 503 ～ 521 19 43.89%

62.00% ～ 62.99% 522 ～ 541 20 45.58%

61.00% ～ 61.99% 542 ～ 567 26 47.77%

60.00% ～ 60.99% 568 ～ 583 16 49.12%

59.00% ～ 59.99% 584 ～ 604 21 50.88%

58.00% ～ 58.99% 605 ～ 619 15 52.15%

57.00% ～ 57.99% 620 ～ 631 12 53.16%

56.00% ～ 56.99% 632 ～ 645 14 54.34%

55.00% ～ 55.99% 646 ～ 665 20 56.02%

54.00% ～ 54.99% 666 ～ 679 14 57.20%

53.00% ～ 53.99% 680 ～ 693 14 58.38% 89
52.00% ～ 52.99% 694 ～ 704 11 59.31% 87
51.00% ～ 51.99% 705 ～ 717 13 60.40% 85
50.00% ～ 50.99% 718 ～ 736 19 62.01% 83
49.00% ～ 49.99% 737 ～ 747 11 62.93% 81
48.00% ～ 48.99% 748 ～ 770 23 64.87% 79
47.00% ～ 47.99% 771 ～ 786 16 66.22% 77
46.00% ～ 46.99% 787 ～ 803 17 67.65% 75
45.00% ～ 45.99% 804 ～ 815 12 68.66% 73
44.00% ～ 44.99% 816 ～ 835 20 70.35% 71
43.00% ～ 43.99% 836 ～ 852 17 71.78% 69
42.00% ～ 42.99% 853 ～ 861 9 72.54% 67
41.00% ～ 41.99% 862 ～ 869 8 73.21% 65
40.00% ～ 40.99% 870 ～ 886 17 74.64% 63
39.00% ～ 39.99% 887 ～ 901 15 75.91% 61
38.00% ～ 38.99% 902 ～ 918 17 77.34% 59
37.00% ～ 37.99% 919 ～ 932 14 78.52% 57
36.00% ～ 36.99% 933 ～ 951 19 80.12% 55
35.00% ～ 35.99% 952 ～ 974 23 82.06% 53
34.00% ～ 34.99% 975 ～ 991 17 83.49% 51
33.00% ～ 33.99% 992 ～1,006 15 84.75% 49
32.00% ～ 32.99% 1,007 ～1,025 19 86.35% 47
31.00% ～ 31.99% 1,026 ～1,038 13 87.45% 45
30.00% ～ 30.99% 1,039 ～1,048 10 88.29% 43
29.00% ～ 29.99% 1,049 ～1,056 8 88.96% 41
28.00% ～ 28.99% 1,057 ～1,070 14 90.14% 39
27.00% ～ 27.99% 1,071 ～1,081 11 91.07% 37
26.00% ～ 26.99% 1,082 ～1,094 13 92.17% 35
25.00% ～ 25.99% 1,095 ～1,104 10 93.01% 33
24.00% ～ 24.99% 1,105 ～1,115 11 93.93% 31
23.00% ～ 23.99% 1,116 ～1,120 5 94.36% 29
22.00% ～ 22.99% 1,121 ～1,129 9 95.11% 27
21.00% ～ 21.99% 1,130 ～1,138 9 95.87% 25
20.00% ～ 20.99% 1,139 ～1,145 7 96.46% 23
19.00% ～ 19.99% 1,146 ～1,154 9 97.22%

18.00% ～ 18.99% 1,155 ～1,156 2 97.39%

17.00% ～ 17.99% 1,157 ～1,165 9 98.15%

16.00% ～ 16.99% 1,166 ～1,172 7 98.74%

15.00% ～ 15.99% 1,173 ～1,176 4 99.07%

14.00% ～ 14.99% 1,177 ～1,178 2 99.24%

13.00% ～ 13.99% 1,179 1 99.33%

12.00% ～ 12.99% 1,180 1 99.41% 21
11.00% ～ 11.99% 19
10.00% ～ 10.99% 1,181 1 99.49% 17
9.00% ～ 9.99% 15
8.00% ～ 8.99% 1,182 1 99.58%

7.00% ～ 7.99% 11
6.00% ～ 6.99%

5.00% ～ 5.99%

4.00% ～ 4.99%

3.00% ～ 3.99%

2.00% ～ 2.99%

1.00% ～ 1.99%

0.00% ～ 0.99% 1,183 ～1,187 5 100.00%

　４科目受験者数 3,182 人　平均点 56.6 点　標準偏差　
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4科目受験者数 1,187人 平均得点比率 55.16%

2025年 第Ⅰ回 短答式試験 解答調査最終集計【得点比率分布表】

2024年 12月12日公認会計士受験講座

※得点比率分布表は、４科目提出者(免除科目は、受験したとみなす)のみを対象に集計しています。


